
       

Automobile Club Torino 

DETERMINA N.  92 DEL  21/07/2021  

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il Decreto Legislativo n.150/2009; 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Automobile Club Torino, approvato 

dal Consiglio Direttivo in data 07/09/2009 e dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri - 

Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo – con nota n. 9880 del 05/07/2010. 

- Visto il nuovo regolamento di organizzazione dell'Automobile Club Torino approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 24/05/2021; 

- Viste le disposizioni del CCN di lavoro dell’Area VI della Dirigenza degli Enti Pubblici non 

economici i per il quadriennio normativo 2006/2009 e biennio economico 2008/2009; 

- Vista la circolare n. 25 del 19/07/2012 del Ministero dell’Economia e delle Finanze – 

Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato; 

- Vista la circolare n. 20 del 08/05/2015 del Ministero dell’Economia e delle Finanze – 

Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato; 

- Visto il Budget per l’esercizio 2021; 

- Visto il ccnl relativo al Personale Area Funzioni Centrali 2016/2018; 

- Considerato che occorre procedere alla costituzione del Fondo per la contrattazione integrativa 

anno 2021 per il personale Dirigente di seconda fascia a tempo determinato dell’Ente; 

DETERMINA 

di costituire per l’anno 2021 il Fondo come da modello allegato alla presente. 

 

  F.to IL DIRETTORE 

(Dr Alberto Ansaldi) 

 


	IL DIRETTORE
	DETERMINA

